THÔNG BÁO TỔ CHỨC HỘI NGHỊ SINH VIÊN NGHIÊN CỨU KHOA HỌC NĂM 2016

Thứ hai, 02 Tháng 5 2016 05:00

15 giờ 00 thứ sáu, ngày 06/5/2016 Khoa Giáo dục Quốc phòng tổ chức Hội nghị Sinh viên nghiên cứu khoa học

năm 2016.

Địa điểm: Phòng C207 280 An Dương Vương, phường 4, quận 5 TP.HCM.

Kính mời Quý thầy/cô, các bạn sinh viên và những người quan tâm tham dự.

Trân trọng./.

Trung tá, ThS Bùi Quang Tuyến

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                               1 / 1

http://www.tcpdf.org